平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 第2四半期連結累計期間につきましては、欧州諸国の景気の底冷えや長引く円高による輸出の減少に加え、液晶関連向
け製品の低迷などにより、前回公表の業績予想を下回る見込みであります。
 通期につきましては、第2四半期連結累計期間の業績予想の修正に加え、中国を中心としたアジア新興国における景気
の減速や、デジタル家電向け製品などの電子材料製品の需要回復の遅れなど、引き続き厳しい状況で推移することが予
想されます。
 つきましては、平成24年5月14日に公表いたしました連結業績予想を修正いたします。

 （注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後様々な要因によって
    異なる可能性があります。

以 上

平成24年10月26日
各 位

上場会社名 日本カーバイド工業株式会社
代表者 代表取締役社長 平田 泰稔
（コード番号 4064）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画部長 石倉 昭裕
（TEL 03-5462-8224）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月14日に公表いたしました業績予想を下記の通り修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,600 600 500 250 3.33
今回修正予想(B) 23,800 440 360 140 1.71
増減額(B-A) △1,800 △160 △140 △110
増減率(%) △7.0 △26.7 △28.0 △44.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

24,696 1,438 1,190 609 8.94

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 55,000 2,800 2,600 1,400 18.66
今回修正予想(B) 50,000 1,800 1,600 800 9.77
増減額(B-A) △5,000 △1,000 △1,000 △600
増減率(%) △9.1 △35.7 △38.5 △42.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

49,198 1,763 1,569 495 6.61